
SEÑOR  

JUEZ 65 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ TRANSITORIAMENTE JUEZ 47 DE 

PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.  

E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No: 2020-1038 

DEMANDANTE:  COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADOS SOLIDARIOS 

– COASOL  

DEMANDADO:  PINEDO GUILLIN CARMEN ALICIA 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada 

de la parte demandante, me permito anexar liquidación del crédito 

correspondiente al proceso en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 

mailto:zuluagaluz@hotmail.com


 

JUEZ 65 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ TRANSITORIAMENTE JUEZ 47 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.                                                                                                            
PROCESO N° 2020-1038 

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADOS SOLIDARIOS COASOL  
CONTRA: PINEDO GUILLIN CARMEN ALICIA 

  

FECHA INICIAL DE MORA 01-mar-2018 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 31-mar-2023 

                  

CAPITAL  

2018 Marzo 31-mar-2018 31,04% 2,28%  $    272.100   $     272.100           31   $         6.406  

Abril 30-abr-2018 31,73% 2,32%  $    272.100   $     544.200           30   $        12.642  

Mayo 31-may-2018 31,73% 2,32%  $    272.100   $     816.300           31   $        19.596  

Junio 30-jun-2018 31,73% 2,32%  $    272.100   $  1.088.400           30   $        25.285  

Julio 31-jul-2018 30,05% 2,21%  $    272.100   $  1.360.500           31   $        31.122  

Agosto  31-ago-2018 30,05% 2,21%  $    272.100   $  1.632.600           31   $        37.346  

Septiembre 30-sep-2018 30,05% 2,21%  $    272.100   $  1.904.700           30   $        42.165  

Octubre 30-oct-2018 34,25% 2,48%  $    272.100   $  2.176.800           31   $        55.892  

Noviembre 30-nov-2018 29,45% 2,17%  $    272.100   $  2.448.900           30   $        53.247  

Diciembre 31-dic-2018 29,45% 2,17%  $    272.100   $  2.721.000           31   $        61.136  

2019 Enero 31-ene-2019 36,65% 2,64%  $    272.100   $  2.993.100           31   $        81.536  

Febrero 01-feb-2019 36,65% 2,64%  $    272.100   $  3.265.200           28   $        80.340  

Marzo 30-mar-2019 36,65% 2,64%  $    272.100   $  3.537.300           31   $        96.361  

Abril 30-abr-2019 28,98% 2,14%  $    272.100   $  3.809.400           30   $        81.650  

Mayo 31-may-2019 29,01% 2,15%  $    272.100   $  4.081.500           31   $        90.481  

Junio 30-jun-2019 28,95% 2,14%  $    272.100   $  4.353.600           30   $        93.228  

Julio 31-jul-2019 28,92% 2,14%  $    272.100   $  4.625.700           31   $      102.262  

Agosto  31-ago-2019 28,98% 2,14%  $    272.100   $  4.897.800           31   $      108.477  

Septiembre 30-sep-2019 28,98% 2,14%  $    272.100   $  5.169.900           30   $      110.810  

Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12%  $    272.100   $  5.442.000           31   $      119.304  



Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11%  $    272.100   $  5.714.100           30   $      120.851  

Diciembre 31-dic-2019 28,37% 2,10%  $    272.100   $  5.986.200           31   $      130.088  

2020 Enero 31-ene-2020 28,16% 2,09%  $    272.100   $  6.258.300           31   $      135.100  

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12%  $    272.100   $  6.530.400           29   $      133.678  

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11%  $    272.100   $  6.802.500           31   $      148.107  

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08%  $    272.100   $  7.074.600           31   $      152.139  

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03%  $    272.100   $  7.346.700           31   $      154.198  

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $    272.100   $  7.618.800           30   $      154.191  

Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02%  $    272.100   $  7.890.900           31   $      165.021  

Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04%  $    272.100   $  8.163.000           31   $      172.176  

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05%  $    272.100   $  8.435.100           30   $      172.682  

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02%  $    272.100   $  8.707.200           31   $      181.851  

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00%  $    272.100   $  8.979.300           30   $      179.586  

Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96%  $    272.100   $  9.251.400           31   $      187.123  

2021 Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              185.770  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $  9.251.400   $  9.251.400                  28   $              169.712  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              187.895  

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              185.706  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              184.803  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $  9.251.400   $  9.251.400                  30   $              178.779  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              184.504  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              185.460  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $  9.251.400   $  9.251.400                  30   $              178.552  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              184.545  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $  9.251.400   $  9.251.400                  30   $              179.341  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              187.123  

2022 Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              189.052  

Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $  9.251.400   $  9.251.400                  28   $              170.757  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,06%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              196.853  

Abril 30-abr-2022 28,58% 2,12%  $  9.251.400   $  9.251.400                  30   $              195.846  



Mayo 31-may-2022 29,57% 2,18%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              208.616  

Junio 30-jun-2022 30,60% 2,25%  $  9.251.400   $  9.251.400                  30   $              208.126  

Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              223.259  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              231.869  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $  9.251.400   $  9.251.400                  30   $              235.746  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              253.634  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              280.347  

2023 Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $  9.251.400   $  9.251.400                  31   $              290.721  

Febrero 01-feb-2023 45,27% 3,16%  $  9.251.400   $  9.251.400  28  $              272.923  

Marzo 02-mar-2023 46,26% 3,22%  $  9.251.400   $  9.251.400  31  $              307.748  

CAPITAL ACELERADO   

2020 Diciembre 15-dic-2020 26,19% 1,96%  $    544.200   $     544.200           31   $        11.007  

2021 Enero 15-ene-2021 25,98% 1,94%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 10.928  

Febrero 15-feb-2021 26,31% 1,97%  $    544.200   $     544.200                  28   $                   9.983  

Marzo 15-mar-2021 26,31% 1,97%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 11.053  

Abril 15-abr-2021 25,97% 1,94%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 10.924  

Mayo 15-may-2021 25,83% 1,93%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 10.871  

Junio 15-jun-2021 25,82% 1,93%  $    544.200   $     544.200                  30   $                 10.516  

Julio 15-jul-2021 25,77% 1,93%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 10.853  

Agosto 15-ago-2021 25,86% 1,94%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 10.909  

Septiembre 15-sep-2021 25,79% 1,93%  $    544.200   $     544.200                  30   $                 10.503  

Octubre  15-oct-2021 25.62% 1,93%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 10.856  

Noviembre 15-nov-2021 25,91% 1,94%  $    544.200   $     544.200                  30   $                 10.549  

Diciembre 15-dic-2021 26,19% 1,96%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 11.007  

2022 Enero 15-ene-2022 26,49% 1,98%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 11.121  

Febrero 15-feb-2022 26,49% 1,98%  $    544.200   $     544.200                  28   $                 10.045  

Marzo 15-mar-2022 27,71% 2,06%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 11.580  

Abril 15-abr-2022 28,58% 2,12%  $    544.200   $     544.200                  30   $                 11.520  

Mayo 15-may-2022 29,57% 2,18%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 12.272  



Junio 15-jun-2022 30,60% 2,25%  $    544.200   $     544.200                  30   $                 12.243  

Julio 15-jul-2022 31,92% 2,34%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 13.133  

Agosto 15-ago-2022 33,32% 2,43%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 13.639  

Septiembre 15-sep-2022 35,25% 2,55%  $    544.200   $     544.200                  30   $                 13.867  

Octubre 15-oct-2022 36,92% 2,65%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 14.920  

Diciembre 15-dic-2022 41,46% 2,93%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 16.491  

2023 Enero 15-ene-2023 43,26% 3,04%  $    544.200   $     544.200                  31   $                 17.101  

Febrero 15-feb-2023 45,27% 3,16%  $    544.200   $     544.200  28  $                 16.054  

Marzo 15-mar-2023 46,26% 3,22%  $    544.200   $     544.200  31  $                 18.103  

INTERESES MORATORIOS  $   9.285.812  

CAPITAL   $   9.251.400  

CAPITAL ACELERADO  $      544.200  

AGENCIAS EN DERECHO  $   1.013.000  

TOTAL LIQUIDACION  $  20.094.412  

 


